
   Číslo smlouvy dodavatele:        Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2018/505/Bú                                                                                                                               

Dohoda o vypořádání závazků Strana 1 (celkem 2) 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřené dle §1746 odst. 2 a § 1901 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů   

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

a 

 

2. Dodavatel:  STAPRO s. r. o. 

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148 

 

sídlo:  Pernštýnské náměstí 51, Pardubice, PSČ 530 02  

jednající:  Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti 

IČ:    13583531 

DIČ:      CZ13583531 

 

II. 

Vypořádání závazků 

 

1. Dne 14. 08. 2013 byla smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo a licenční smlouvy, číslo smlouvy 

dodavatele SO-3162, číslo smlouvy objednatele Tsm/2013/224/On (dále jako „smlouva“), jejímž 

účelem byla úprava vztahů smluvních stran při rozšíření laboratorního informačního systému 

objednatele vč. úpravy práva a povinností smluvních stran při zhotovení a následném užívání 

informačního systému - modulu krevní banky. 

 

2. Po provedení a předání díla dle výše uvedené smlouvy zahájil dodavatel rovněž nad rámec této smlouvy 

poskytování servisních služeb vztahujících se k předmětnému systému. Tyto služby byly dodavatelem 

objednateli poskytovány od 24. 01. 2014 do 31. 05. 2018, přičemž mu tímto vznikly náklady ve výši 

258.033,- Kč bez DPH.. 

 

3. Smluvní strany se tedy s ohledem na výše uvedené dohodly na úhradě nákladů poskytování servisních 

služeb za uvedené období a to na základě faktury vystavené dodavatelem do 10 dnů po uzavření této 

dohody a to v 8 pravidelných a rovnoměrných splátkách (1. splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení, 

každá následujících ve lhůtě do 30 dnů od konce splatnosti předchozí, tj. celkově do 240 dnů ode dne 

doručení faktury). DPH bude účtováno ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

 

 

4. Úhradou nákladů poskytování servisní služeb jsou všechny závazky smluvních stran z tohoto titulu 

vzájemně vypořádány a smluvní strany prohlašují, že již nemají vůči sobě navzájem žádných nároků 

vztahujících se k poskytování servisních služeb na inf. systému – modulu krevní banky za období od 24. 

01. 2014 do 31. 05. 2018. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 



   Číslo smlouvy dodavatele:        Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2018/505/Bú                                                                                                                               

Dohoda o vypořádání závazků Strana 2 (celkem 2) 

2. Objednatel je jako státní příspěvková organizace povinen tuto dohodu zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními 

stranami touto dohodou, zejména vlastního obsahu této dohody, a to v rozsahu požadovaném uvedeným 

zákonem s výjimkou údajů, které se v registru nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést objednatel 

bez zbytečného odkladu po uzavření této dohody. 

 

3. Tato dohoda nabývá platnosti jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

V ……….. dne ............................                                            V Brně dne 04.10.2018 

 

Za zhotovitele:                                                                 Za objednatele: 

 

 

 

...........................................................                                       ............................................................... 

Ing. Leoš Raibr      MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

jednatel                 ředitel 

STAPRO s.r.o.          Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  


